

KUOPION RALLYKOIRAT

ILMOITTAUTUMISEHDOT

Kuopion Rallykoirat ry:n järjestämille kursseille ilmoittautuminen on aina sitova. Ilmoittautumalla kurssille hyväksyt nämä ilmoittautumisehdot.

Ilmoittautuessa kurssille muodostuu maksuvelvollisuus vaikka ilmoittautunut ei pääsisikään osallistumaan kurssille. Mikäli kurssille osallistuminen perutaan muusta, kuin koiran ohjaajaa tai koiraa koskevasta lääketieteellisestä syystä tulee ilmoittautuneelle maksettavaksi peruutusmaksu.

Peruutusmaksu

30 % kurssihinnasta / ei KuRan jäsenet

15 % kurssihinnasta / KuRan jäsenet

Maksutiedot

Saaja	Kuopion Rallykoirat ry
Tilinumero	FI57 5508 0120 0677 78
Viite	40400
Summa	30 % / 15 %

Peruutusmaksusta ilmoittautunut vapautuu lähettämällä lääkärin tai eläinlääkärin todistuksen osoitteeseen tapahtumat@kuopionrallykoirat.fi

Jo maksettu kurssimaksu palautetaan ainoastaan lääkärin tai eläinlääkärin todistusta vastaan.

Kurssi-ilmoittautuminen koskee aina koko kurssin kestoja. Ensisijaisesti myynnissä on siis kokonaisia kurssipaikkoja. Jos kurssille jää tilaa paikat voidaan myydä irtokertoina, irtokertojen hinnaston mukaisesti. Mikäli myynnissä olevan irtokerran haluaa ostaa kyseiselle kurssille ilmoittautumisensa perunut henkilö

KUOPION RALLYKOIRAT

huomioidaan jo maksettu 15 % / 30 % peruutusmaksu ostettujen irtokertojen hinnassa.

Maksamatta jääneet kurssi- tai peruutusmaksut ovat syy jonka perusteella voidaan evätä kyseisen henkilön ilmoittautuminen myöhemmälle kurssille tai muuhun KuRan järjestämään tapahtumaan.

Kurssitietojen yhteydessä on ilmoitettu kurssin vähimmäisosallistujamäärä, Kuopion Rallykoirat ry pidättää oikeiden perua kurssin mikäli kurssille ei ilmoitaudu riittävää määrää koirakoita. Mahdollinen kurssin peruutus ilmoitetaan sähköpostitse ennen kurssin alkua.

KuRalla ei ole velvollisuutta korvata osallistujalle yksittäisiä osallistujasta johtuvia poissaolo kertoja. Kouluttajan sairastuessa järjestetään korvaava kurssikerta peruuntuneen kurssikerran tilalle.

Kuopion Rallykoirat ry pidättää oikeuden yllä olevien ehtojen muutokseen. Ilmoittautumista koskevat ne ilmoittautumisehdot jotka ovat olleet voimassa ilmoittautumishetkellä.